
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.166.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463 i 1668), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 1586), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 11614



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.166.2023 
                        z dnia 6 października 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 77 844 753,00 1 048 496,00 78 893 249,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 626 044,00 1 048 496,00 15 674 540,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 14 626 044,00 1 048 496,00 15 674 540,00 

Razem: 261 115 219,00 1 048 496,00 262 163 715,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11614



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.166.2023 

                     z dnia 6 października 2023 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 865 991 2 663 991 339 871 16 285 323 586 80 000 2 244 120 0 0 0 202 000 202 000 0 0 0 

zmniejszenie -2 700 -2 700 -2 700 0 -2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 700 2 700 2 700 0 2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 865 991 2 663 991 339 871 16 285 323 586 80 000 2 244 120 0 0 0 202 000 202 000 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 237 390 237 390 106 150 0 106 150 80 000 51 240 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 700 -2 700 -2 700 0 -2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 700 2 700 2 700 0 2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 237 390 237 390 106 150 0 106 150 80 000 51 240 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 700 2 700 2 700 0 2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 700 -2 700 -2 700 0 -2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 927 30 927 30 927 0 30 927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 700 2 700 2 700 0 2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 627 33 627 33 627 0 33 627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 146 864 041 126 033 816 90 266 929 63 959 369 26 307 560 35 248 630 353 098 165 159 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -39 878 -39 878 -23 828 -23 828 0 -16 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 088 374 1 088 374 165 820 149 770 16 050 281 304 641 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147 912 537 127 082 312 90 408 921 64 085 311 26 323 610 35 513 884 994 348 165 159 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 75 004 867 55 873 184 53 696 939 34 122 581 19 574 358 1 950 000 226 245 0 0 0 19 131 683 15 831 683 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -23 828 -23 828 -23 828 -23 828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 981 039 55 849 356 53 673 111 34 098 753 19 574 358 1 950 000 226 245 0 0 0 19 131 683 15 831 683 0 0 3 300 000 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 825 830 3 825 830 3 825 830 3 825 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 823 830 3 823 830 3 823 830 3 823 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 22 819 723 22 819 723 22 819 723 22 819 723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21 828 -21 828 -21 828 -21 828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 797 895 22 797 895 22 797 895 22 797 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11614



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 39 192 457 39 192 457 10 095 596 7 445 633 2 649 963 29 077 200 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16 050 -16 050 0 0 0 -16 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 878 37 878 37 878 21 828 16 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 214 285 39 214 285 10 133 474 7 467 461 2 666 013 29 061 150 19 661 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 26 377 200 26 377 200 0 0 0 26 377 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16 050 -16 050 0 0 0 -16 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 361 150 26 361 150 0 0 0 26 361 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 641 600 1 641 600 1 641 600 0 1 641 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 050 16 050 16 050 0 16 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 657 650 1 657 650 1 657 650 0 1 657 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4 039 259 4 039 259 4 039 259 4 039 259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 828 21 828 21 828 21 828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 061 087 4 061 087 4 061 087 4 061 087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 4 016 753 4 016 753 4 010 616 3 400 199 610 417 0 6 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 018 753 4 018 753 4 012 616 3 402 199 610 417 0 6 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 741 006 2 741 006 2 741 006 2 741 006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 743 006 2 743 006 2 743 006 2 743 006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 826 114 3 127 572 2 326 569 2 155 220 171 349 590 844 45 000 165 159 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 048 496 1 048 496 125 942 125 942 0 281 304 641 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 874 610 4 176 068 2 452 511 2 281 162 171 349 872 148 686 250 165 159 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 281 304 281 304 0 0 0 281 304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 281 304 281 304 0 0 0 281 304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 641 250 641 250 0 0 0 0 641 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 641 250 641 250 0 0 0 0 641 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110 259 110 259 110 259 110 259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110 259 110 259 110 259 110 259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 565 14 565 14 565 14 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11614



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 14 565 14 565 14 565 14 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 118 1 118 1 118 1 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 118 1 118 1 118 1 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 285 561 376 230 394 309 160 693 660 89 148 602 71 545 058 44 918 414 16 288 182 736 850 500 000 7 257 203 55 167 067 51 867 067 10 975 388 0 3 300 000 

zmniejszenie -42 578 -42 578 -26 528 -23 828 -2 700 -16 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 091 074 1 091 074 168 520 149 770 18 750 281 304 641 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 286 609 872 231 442 805 160 835 652 89 274 544 71 561 108 45 183 668 16 929 432 736 850 500 000 7 257 203 55 167 067 51 867 067 10 975 388 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11614


	ZARZĄDZENIE NR 0050.166.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-25T11:27:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




